
UCHWAŁA NR XXIV/146/17
RADY GMINY OBSZA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Obsza 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 1057, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 17 395 101,81 zł zwiększa się o kwotę 117 260,00 zł, 
tj. do wysokości 17 512 361,81 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 16 794 339,01 zł zwiększa się 
o kwotę 97 260,00 zł, tj. do wysokości 16 891 599,01 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 
600 762,80 zł zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł, tj. do wysokości 620 762,80 zł, w tym:

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 038 916,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) dotacje na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 20 633,60 zł,

c) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 34 600,00 zł;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 18 470 101,81 zł zwiększa się o kwotę 117 260,00 zł, 
tj. do wysokości 18 587 361,81 zł, z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 16 522 009,01 zł zwiększa się 
o kwotę 117 260,00 zł, tj. do wysokości 16 639 269,01 zł, wydatki majątkowe ustalone na kwotę 1 948 
092,80 zł pozostają bez zmian, w tym:

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6 038 916,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

b) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 921 333,60 zł,

c) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 39 065,00 zł;

3) w określonych w § 4 przychodach budżetu dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
4 i 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3976



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sieniawski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3976



 

 
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/146/17 Rady Gminy Obsza z dnia 28. 09. 2017r.

Dział Rozdział Treść Wartość 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 762,80

 75412 Ochotnicze straże pożarne  727 762,80

  

 
Nazwa zadania: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Obszy  
 

727 762,80

750  Administracja publiczna 39 000,00

 75095 Pozostała  działalność   39 000,00

  
 
Nazwa zadania: Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Obsza na lata 2017-2023 

39 000,00

  
 766 762,80

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3976


		2017-10-19T13:23:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




